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MINISTRIA E ARSIMIT  

AGJENCIA KOMBËTARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER 

SEKTORI I ADMINISTRIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE E FINANCIARE 

 

Nr.______ Prot. 

          Fier,më ____.2026 

Lënda: Grafiku i intervistave për drejtues në DRAP  

                ZYRËS VENDORE TËARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

         Lushnje 

 

Bazuar në Udhëzimin nr.22, datë 13.11.2023  ‘’Për caktimin e rregullave dhe procedurave për 

emërimin, uljen në detyrë, pezullimin dhe shkarkimin  e drejtorit  dhe nëndrejtorit të institucionit 

publik arsimor parauniversitar’’, neni 6, pika 3, DRAP Fier harton grafikun e intervistës së 

kandidatëve fitues të sjellë nga ZVAP, si më poshtë: 

 

 
 

 

                             

                GRAFIKU I INTERVISTAVE NË DRAP FIER  

      
Nr ZVAP Shkolla 

ID e 

kandidatit 

Data e 

intervistës 

Ora e 

intervistës 

1 
Lushnje 

Shkolla e Bashkuar Fiershegan H10****01W 19.06.2026 11.00-11.30 

 
I80****12K 

19.06.2026 11.30-12.00 

 

 

 

 

 

 

DREJTOR 

Zaira Gjika 

 

 

 

 

Fier , më             /            /2026 


